
　🌼 　　呼吸器外来　駒場志織医師　紹介 　　 🌼

信州大学医学部付属病院呼吸器内科の駒場志織と申します。松本市の岡田出身です。

四賀には幼少期からたびたび伺うことがあったため、四賀の里クリニックにはご縁を

感じております。

呼吸器科はぜんそくや肺炎などを専門としていますが、よくある症状は咳や息切れ、痰です。

咳が止まらなくて困る、咳が長引く、決まった季節や時間に咳が出るなど、

気になる症状がありましたらお気軽にご相談・受診ください。

🌠

2


